
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

г и
О занесении на Доску почета и 
внесении записи в Книгу почета 
Охотского муниципального района 
Хабаровского края

В соответствии с Положением о Доске почета и Книге почета Охотского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденным постановлением 
главы администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 
27.04.2022 № 180 и протоколом заседания комиссии по утверждению 
кандидатов для занесения на Доску почета и занесения записи в Книгу почета 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 17.05.2022 № 1, 
рассмотрев ходатайства трудовых коллективов предприятий, организаций и 
учреждений Охотского муниципального района Хабаровского края, 
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести в 2022 году на Доску почета и Книгу почета Охотского 
муниципального района Хабаровского края фотографии следующих граждан:
Азанов Олег Александрович

Баркова Светлана Гавриловна

Березовская Тамара 
Астафьевна

Боброва Елена Сергеевна

Герасименко Оксана Юрьевна

генеральный директор акционерного 
общества «Охотская горно-геологическая 
компания»;
- заведующая филиалом №1 амбулатории с. 
Вострецово краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
«Охотская центральная районная больница» 
министерства здравоохранения Хабаровского 
края;

учитель математики муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы им. 
В.Ф. Ермолина Инского сельского поселения;
- воспитатель муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 5 
«Звездочка» городского поселения «Рабочий 
поселок Охотск» Охотского муниципального 
района Хабаровского края;
- начальник отдела социальной поддержки 
населения по Охотскому району краевого 
государственного казенного учреждения



2

Зайцева Татьяна 
Сылагатуловна

Захарова Светлана Николаевна

Коптев Олег Александрович

Кривченко Виктор
Владимирович
Леонтюк Максим Олегович

«Центр социальной поддержки населения по 
Николаевскому району»;
- руководитель клиентской службы (на правах 
отдела) в Охотском районе Хабаровского края 
Отделения фонда пенсионного и социального 
страхования Российской Федерации по 
Хабаровскому краю и Еврейской автономной 
области;

режиссер фольклорного коллектива 
муниципального казенного учреждения 
культуры «Центр этнических культур»;
- водитель пассажирского автотранспорта 
индивидуальный предприниматель Юдин 
Г.А.;
- председатель рыболовецкой артели «Иня»;

- врач хирург краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
«Охотская центральная районная больница» 
министерства здравоохранения Хабаровского 
края;
- командир вертолета Ми-8 общества с
ограниченной ответственностью
«Дальнереченск Авиа»;

директор муниципального казенного 
учреждения культуры «Центр культурно­
досуговой деятельности Охотского 
муниципального района Хабаровского края»;

управляющий директор общества с 
ограниченной ответственностью «Светлое»; 

Ушаков Александр Викторович - водитель автомобиля службы механизации и
транспорта участка «Охотск» Охотского 
филиала акционерного общества
«Теплоэнергосервис»;
- главный энергетик общества с ограниченной 
ответственностью «Охотскэнерго»;

старший мастер икорного цеха 
рыболовецкого колхоза им. Ленина с. Булгин 
Охотского муниципального района 
Хабаровского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 9 сентября 2022 года.

Наумов Андрей Юрьевич

Павленко Анна Юрьевна

Тарабарова Василина 
Валентиновна

Фоменко Владимир 
Викторович
Чубарева Елена Владимировна

М.А.Климов


